Dosen : JENIE SUNDARI

Matakuliah PEMROGRAMAN BERBASIS OBJECT
SKS X 4
Kelas : 12.2A.01
Jumlah 91
Mahasiswa
Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran  Kehadiran
01 306-a6 1 April  Mengenal Bahasa Pemrograman Java 1 pert 1 Tepat
2020 Pengenalan Java dan instalasi Netbeans 2 penjelasan Waktu
Pengenalan karakteristik dasar tugas project  Jadwal:
pemograman Java 3 Penggunaan dan sejarah 09:10-
Command prompt dan Netbeans untuk singkat java  12:30
membuat program Java 4 Aturan dasar pert 2 Masuk:
program Java Pengenalan Variabel dan tipe aktivitas dasar 09:11:07
data 1 Variabel 2 Tipe data java Keluar:
12:28:55
02 306-a6 8 April eori konsep berorientasi objek pertemuan 3 Tepat
2020 encapsulation inheritance polymorphisme  dasar Waktu
Operator pada Bahasa Java 1 Operator pemrograman Jadwal:
Aritmatika 2 Operator Logika 3 Operator ~ java operator  09:10-
Relasi 4 Operator Relasi dan 12:30
percabangan  Masuk:
09:13:39
Keluar:
12:24:59
03 306-a6 15 April Fungsi Masukan 1 Operator Increment dan pertemuan4  Tepat
2020 Decrement 2 Operator Majemuk 3 perulangan Waktu
Preadence Operator Perintah Penyelesaian dan array Jadwal:
Kondisi Fungsi IF 1 Perintah percabangan 09:10-
If 2 Perintah Percabanganlf Majemuk 12:30
Masuk:
09:11:54
Keluar:
12:35:12
04 306-a6 22 April Perintah Penyelesaian Kondisi Switch Case pertemuan5  Tepat
2020 1 Contoh Program Switch Case Perintah konsep teori  Waktu
Penyelesaian Perulangan For While Do- pemrograman Jadwal:
While Break Continue Nested oop 1 berbasis objek 09:10-
Contoh Program Perulangan For While membahas 12:30

Do-While Break Continue Nested Loop objek kelas Masuk:
atribut dan 09:12:35
method Keluar:
membahas 12:31:45



05

06

07

08

09

306-a6

306-a6

306-a6

306-a6

306-a6

29 April Penggunaan fungsi Array Array Dimensil

2020

6 Mei
2020

20 Mei
2020

10 Juni
2020

17 Juni
2020

Array Dimensi Il Contoh Kasus

Review Materi Quiz

Review Materi Quiz

UTS

Membuat form secara konvensional 1
Membuat form aplikasi formsederhana

encapsulation
polymorphism
dan
inherantance

1 dasar-dasar
sql dan
perintah ddl
dml dcl

kuis pra uts

belajar
pembuatan
database pada
phpmyadmin
dan class
koneksi

pertemuan 10
pembuatan
form master
dan form
pegawai

pertemua 11
pembuatan

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:26:04
Keluar:
12:32:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:12:07
Keluar:
12:24:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:11:32
Keluar:
12:27:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:20:27
Keluar:
12:27:02

Tepat
Waktu



10

11

12

13
14

306-a6

306-a6

306-a6

306-a6

24 Juni
2020

1 Juli
2020

8 Juli
2020

15 Juli
2020

dengan full script Membuat form dengan
JFrame Form dan object swing 1 Membuat
form aplikasi sederhana JFrame Form
dengan object swing

Membuat form dan implementasi OOP 1
Membuat form aplikasi dengan
menerapakan instansiasi objek 2
Menerapkan insert code untuk getter dan
setter Membuat form dan implementasi
logika Membuat form aplikasi dengan
mengimplementasikan logika if majemuk
dan bersarang

Membuat form dan Debugging erorr 1
Pembuatan from aplikasi dengan beberapa
kesalahan didalamnya 2 Dapat
menganalisa kesalahan dan memeperbaiki
program

Latihan Studi Kasus

Latihan Studi Kasus

form master
supplier

kategori dan
data produk

pertemuan 12
pembuatan
form pesanan
dan form
menu utama

diskusi dan
penyelesaian
project untuk
uas
mahasiswa
atas nama m
zidan tidak
ada di absensi
tetapi di
absensi el ada

pengumpulan
project akhir

pengumpulan
project akhir

Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:11:21
Keluar:
12:24:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:15:27
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:13:47
Keluar:
12:23:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:12:08
Keluar:
12:35:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
12:30
Masuk:
09:17:19
Keluar:



15
16

(UAS)

12:31:19



Presensi Mahasiswa 12 2A.01

Nim

12180489

12190022

12190051

12190052

12190098

12190143

12190163

12190184

12190209

12190234

12190255

12190282

12190287

12190291

Nama

muhammad
alif fessor
adnan
mendre

billy pratama

putra
tedy martin
saeful yasin

arsy
muhamad

dede
nugroho

muhammad
raihan
ramadhan

agung
baskoro

muhammad
rizki
fachrozy

faris rahman
shalih

dimas cahya
assyura

muhammad
lutfi
ramadhan

muhammad
fadillah

arbi

1

1

[EEN

2

1

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11101 0 0 13

111010 0 13
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Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
sohilauw

12190294 karonia O 00O 0O 0OOOOOOUOOOT1 0 o0 1
sohilauw

12190307  yudbhis tira 1011111011010 1 0 0 10

12190336  rachel 1111111111110 10 0 13
magdalena
kawengian

12190388 al aelamus 0110110100111 011 0 0 8
sofi
Zamzami

12190391 khairunnisa 111111011111 010 0 12
nadhilah

12190397 dirga wira 0011110001110 100 8

ramadan
sahputra

Penilaian 12.2A.01

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
12180489 muhammad alif fessor adnan 0 0 0 0 B

mendre

12190022  billy pratama putra 0 0 0 0 B
12190051 tedy martin 0 0 0 0 A
12190052  saeful yasin 0 0 0 0 A
12190098 arsy muhamad 0 0 0 0 C
12190143 dede nugroho 0 0 0 0 A
12190163 muhammad raihan ramadhan 0 0 0 0 A
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NIM

12190184

12190209

12190234

12190255

12190282

12190287

12190291

12190294

12190307

12190336

12190388

12190391

12190397

NAMA

agung baskoro
muhammad rizki fachrozy
faris rahman shalih

dimas cahya assyura
muhammad lutfi ramadhan
muhammad fadillah

arbi sohilauw

karonia sohilauw

yudbhis tira

rachel magdalena kawengian
al aelamus sofi zamzami
khairunnisa nadhilah

dirga wira ramadan sahputra

Presensi TUGAS UTS UAS

0

0

0

0

GRADE
AKHIR

A

A
A
A

O » O » O
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